
МБОУ  Тесинская СОШ № 10 

имени Героя Советского Союза П.И. Колмакова 

 

 

Приказ 

№ 03-03-141 

17.08.2022 г 

 

Об утверждении Списков обучающихся 

 по предметам, программам дополнительного образования, 

 модульных курсов и внеурочной деятельности,  

реализуемых на базе Центра естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» 

 

        На основании приказа «О создании Центра «Точка роста»  естественно-научной 

и технологической  направленности от 21.01.2022 г. № 03-03-7/2  в МБОУ  Тесинская 

СОШ № 10  имени Героя Советского Союза        П.И. Колмакова  (далее – Центра)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Списки обучающихся на базе Центра естественно-научной и 

технологической  направленности «Точка роста» - в количестве 160  чел.   в 5-9 

кл. и  20 чел. в 10,11 кл. 

2. Васильевой Е.В., заместителю директора по ИКТ, разместить данный приказ на 

официальном сайте до 25.08.2022 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


